
MP HOLDING, NYBORG ApS

CVR-nr.: 26394163

Kronprinsensgade 1
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/02/2026

Michael Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MP HOLDING, NYBORG ApS
Kronprinsensgade 1
5800 Nyborg
e-mailadresse: dorritbp@godmail.dk
CVR-nr.: 26394163
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministration af egenkapitalen, som består af værdipapirer og kontanter.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultat i 2025 udgør et overskud på 634 tkr. Resultatet for 2025 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder som påvirker regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-62.680	-76.293
Personaleomkostninger		-40.199	-95.208
Resultat af ordinær primær drift		-102.879	-171.501
Andre finansielle indtægter	1	811.443	1.114.711
Øvrige finansielle omkostninger	2	-74.209	-31.166
Ordinært resultat før skat		634.355	912.044
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		634.355	912.044
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		475.555	777.044
I alt		634.355	912.044

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Udskidte skatteaktiver		200.000	200.000
Tilgodehavender i alt		200.000	200.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.260.803	9.449.266
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.260.803	9.449.266
Likvide beholdninger		302.550	842.438
Omsætningsaktiver i alt		10.763.353	10.491.704
AKTIVER I ALT		10.763.353	10.491.704

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		10.012.514	9.536.959
Forslag til udbytte		158.800	135.000
Egenkapital i alt		10.296.314	9.796.959
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.339	22.217
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		245.836	475.664
Periodeafgrænsningsposter		196.864	196.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		467.039	694.745
Gældsforpligtelser i alt		467.039	694.745
PASSIVER I ALT		10.763.353	10.491.704

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2025	2024
	kr.	kr.
Kursregulering værdipapirer	808.974	1.087.268
Renter bank	2.469	2.823
Finansieringstillæg SKAT	0	24.620
	<u>811.443</u>	<u>1.114.711</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Kursregulering værdipapirer	64.037	2.299
Renter mellemregning ledelsen	10.172	28.867
	<u>74.209</u>	<u>31.166</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Intet aktuelt. Som led i tidligere sambeskatning hæfter selskabet for skat i sambeskatningsperioden. Underskud til fremførsel udgør et større beløb. Det udskudte skatteaktiv udgør ca. 2 mio. kr. , men er indregnet med 200 tkr.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Intet er pantsat eller stillet som sikkerhed.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	1